
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

11.04.2024     № 491 

 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в решение городской Думы от 21.12.2023 № 468 «Об 

утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области на 2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение городской Думы от 21.12.2023 № 468 «Об 

утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области на 2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов» (в редакции решений городской Думы от 14.02.2024 № 474, от 

07.03.2024 № 487) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1: 

1.1.1. В подпункте 1) цифры «2 401 934,6» заменить цифрами            

«2 432 321,0»;  

1.1.2. В подпункте 2) цифры «2 532 781,0» заменить цифрами                    

«2 563 167,4». 

1.2. В пункте 11 цифры «1 375 618,6» заменить цифрами «1 367 864,0».  

1.3. Приложения 1, 4, 6, 8, 10 к решению изложить в следующей 

редакции (прилагаются).  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

Председатель городской Думы       А.В. Болтов 

 

 

Мэр города          М.А. Семёнов 

 


	ГОРОДСКАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ

